
Kreis Pokal Düsseldorf Saison 2016/17

Pokal Jungen Kreisspieler
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schneider, Sven, Rietherbach 6, 40764 Langenfeld, Mobil: 0171 6493137, sven.schneider@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 27.04.2017 18:00 7 SFD 75 Düsseldorf-Süd TuS Derendorf 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mi.

08.04.2017
26.04.2017

14:00 v
18:00 v

6
5

SSV Berghausen
TTG Unterfeldhaus-Millrath II

TuS Derendorf
SFD 75 Düsseldorf-Süd

1:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
So.
Di.

18.03.2017
26.03.2017
04.04.2017

14:00 v
11:00 v
17:30 v

1
3
2

TuS Düsseldorf-Nord
SSV Berghausen
SFD 75 Düsseldorf-Süd

TTG Unterfeldhaus-Millrath II
TV Ratingen
TTG Langenfeld

3:4
4:0
4:0

 
Freilose Viertelfinale
    TuS Derendorf   
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